
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б * тел: 8(86162)5-93-31,5-

ИНН-2330040012 КПП-233001001

По итогам отборочного конкурса экологического рисунка

На основании приказа МБДОУ детский сад №7 МО Динской район от
18.10.2022 года № 15 - ПД О подготовке и проведении отборочного этапа 
Всероссийского конкурса экологического рисунка,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами воспитанников, победивших в конкурсе: 
Подготовительная группа:

I место - группа № 4 Катачина Анна ( номинация «Мир воды»)
II место -  группа № 4 Саплина Екатерина (номинация «Экологическая 

среда города»).
Старшая группа:

I место - группа № 2 Украинская Кира ( номинация «Домашние 
животные»)

I место - группа № 2 Вахнов Марк (номинация «Экологическая 
среда города»)

II место -  группа № 2 Баша Олеся (номинация «Родные пейзажи»)
III место -  группа № 2 Третьякова София (номинация 

«Экологическая среда города»)

2. Объявить благодарность за участие и подготовку в конкурсе воспитателям 
группы №2: Швецовой Н.В., Майстровской А.А.;
группы № 4: Белоусовой Е.В., Редченко В.Д.
3. Направить работы Катачиной Анны, Украинской Киры и Вахнова Марка 
на муниципальный этап конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

11.11.2022 г. № 20 - ПД
ПРИКАЗ

И.А. Огренич


